
Id: PEEMC-ZQJZB-LGFKD-JXDCI-GWQMB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIV/1409/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/268/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 2003 roku 
w sprawie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie Krakowa, 

w strefie płatnego parkowania z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 b ust. 3 i 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. 2007 Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/268/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 2003 roku w sprawie opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie Krakowa, w strefie płatnego parkowania 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „Osoba zobowiązana do zapłaty opłaty dodatkowej może 
skutecznie zwolnić się z tego obowiązku wykazując w trakcie postępowania reklamacyjnego lub odwoławczego 
fakt uiszczenia opłaty w czasie parkowania”. 

2. W załączniku nr 2 w punkcie 2 dodaje się podpunkt 2.5 w brzmieniu: 

„kierujący motocyklami – stawka 0 zł”. 

3. W załączniku nr 2 w punkcie 3 dodaje się podpunkt 3.9 w brzmieniu: 

„abonament postojowy miesięczny dla Radnych Miasta Krakowa, Prezydenta Miasta Krakowa, jego zastępców 
i pełnomocników, Wojewody i wicewojewodów Małopolski, Radnych Województwa Małopolskiego, członków 
Zarządu Województwa Małopolskiego, członków Zarządu Powiatu Krakowskiego, Posłów i Senatorów z terenu 
Województwa Małopolskiego na pojazdy będące ich własnością lub którymi władają na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, 

stawka opłaty na pojazd wynosi 10,00 zł/miesiąc”. 

4. W załączniku nr 2 w pkt 4 dodaje się tiret o brzmieniu: 

„- rozwiązania umowy cywilno-prawnej na mocy której pojazd został oddany we władanie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie czternaście dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Stanisław Rachwał


